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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

  
BASHKIA KORCE 

Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :Bashkia Korce ,Rruga 28 Nentori ,082 243353. 
 
Procedura e prokurimit eshte : Procedure e hapur 
 
Objekti: Përmirësimi i infrastrukturës rrugore ne qytet(permiresimi I ndricimit,vendosje tabela 
sinjalistike per rruget me nje kalim dhe sistemim asfaltim) 
 
Fondi limit pa TVSH:  41,642,014 lek  
 
Burimi i financimit:  Te ardhurat e bashkise (huamarrja vendore) 


